
Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

8045-2440.asm

SL 80 Bageovn
8045-2440

Samlingstegning

27-05-2015

Vægt Materiale type
307,9 kg

Solid Edge

Saml.

BH

SL 80 XLB keramik
8045-2440.dft

Areal

27-05-2015

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Montere 
Bearbejdning

A A

SECTION A-A

O 100

14
8

596 582

28
4

15
21

298

17
93

50
4

249

10
14

www.pieces-de-poele.com



Jupitervej 22
7620 Lemvig
Tlf. 96630600
Fax 96630616 Teg type

Teg

Godk.

Bukke nummer

Mål uden tolerancer efter DS/ISO 2768-1-m

Buk 1

8045-2440.asm

SL 80 Bageovn
8045-2440

Samlingstegning

27-05-2015

Vægt Materiale type
307,9 kg

Solid Edge

Saml.

BH

SL 80 XLB keramik
8045-2440.dft

Areal

27-05-2015

Buk 2
Skære nummer

Valseindstilling

Sidst opdateret

1 2

Valsetryk

Montere 
Bearbejdning

24

25

Pos. Nr. Vare Nr. Titel Materiale Antal

1 0008-0034 Rundhovedet skrue M6 x 16 3

2 0008-0058 Rundhoved skrue M6x8 Sort 15

3 0008-1226 Sætskruer M6x6 - Elforsinket 6

4* 0008-4201 M6 X 16 Elzink stål. 2

5 0011-0006 Frimet leje ø10x7 indkøb johnson metal
9005-3007

1

6 0016-0123 afstandsstykke regulering 1

7 0023-0121 Akkumuleringssten Støbt Beton 1

8 0023-2365 Ceramic top Ceramic 1

9 0023-2366-
A

Ceramics Side assembly drawing Ceramic 2

10 0023-2367-
A

Ceramics Side assembly drawing Ceramic 2

11 0023-2368-
A

Ceramics Side assembly drawing Ceramic 14

12 0023-2370-
A

Ceramics Side bottom assembly drawing Ceramic 2

13 0023-2372-
A

Ceramics Side top assembly drawing Ceramic 2

14 1013-0775 Luftregulering SL 80 3mm rustfri slebet 0003-1300 1

15 1013-0870 Holder for reg 80, 80 XL 3 mm plade 0002-0300 1

16 1027-0360 Sideplade holder for sten 1 2 mm plade 0003-3200 1

17 1027-0361 Sideplade holder for sten 2 2 mm plade 0003-3200 1

18 1027-0403 Holder for keramik top front 3 mm plade 0002-0305 2

19 1027-0404 hold top bag 3 mm plade 0002-0305 1

20 1027-0421 Frontplade holder for sten 2 mm plade 0003-3200 1

21 1031-0102 Silikoneslange ø9/ø6 l=25mm afkortet 0009-0014 Silicone slange 6

22 4027-0037 Rondel samlet åben SL80-XL 1

23 4027-0039 Rondel samlet SL80-XL 1

24 4027-0041 Konvektion samlet Sl 80 Saml. 1

25 7045-2420 Sl 80 XL uden beklædning Saml. 1

9

14

17

16

20

25

2

7

3

23

22

10
13

12

11

B

DETAIL B

C

DETAIL C

21

19

18

1

8

D

DETAIL D

1415

6
5

25

21
18

21

www.pieces-de-poele.com




